
苏州的增值电信业务许可证在哪个部门申请？

产品名称 苏州的增值电信业务许可证在哪个部门申请？

公司名称 自由意志（北京）科技有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 北京市丰台区南三环西路16号2号楼9层1015

联系电话 19520059187 17600611861

产品详情

苏州的增值电信业务许可证在哪个部门申请？

可直接拨打电话，免费咨询，了解详情

 

 全国任意城市都能代理，只办事，无套路，无隐性收费!

 

经营许可证的办理条件 主要包括以下8个方面：

1.注册资金

2.相关人员

3.社bao人数

4.服务能力

5.域名备案

6.经营状况

7.网站内容

8.相关设备



符合全部条件的公司才能申请icp许可证。

 

ICP许可证办理的审批时间周期

根据相关规定，ICP许可证办理的审批时间周期大约为20个工作日。

具体审批时间周期可能会因个案的具体情况和政策调整而有所变动

但一般距离提交申请到取得审批结果的时间都在20个工作日左右。
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